様式第６号（第１２条関係）赤字は記載例です

令和4年7月29日

福井市長　東村　新一　様

住　　所　福井市大手○○
申請者　名　　称　まちなかピクニック実行委員会
代表者名　○○　○○　　印

まちなか活性化交流イベント事業補助金交付請求書

令和4年7月1日付け福井市指令商振第100号で補助金の額の確定があったまちなか活性化交流イベント事業について、下記のとおり補助金の交付を請求いたします。

記

１　確定補助金額
金42,000円

２　請求金額
金42,000円

３　振込先
金融機関・支店名　　○○
口座種別　　　　　　普　通　・　当　座
口座番号　　　　　　○○
口座名義　　　　　　○○